bovates  quas, antequam hwc carta fuisset facta, de me tenuerunt pro

formerim tribus solidis per annum; cum pastura pertinente ad idem

for3s.a  dominium, et cum capella infra curiam, cum omnibus decimis
Joar, with e pela . ) . i
he pastur- ejusdem dominii post obitum Gaufridi capellani Regfis], in
talning and perp. elem. liberam et quietam ab omni consuetudine sieculax:i,
lc‘m;‘l‘ et forensi servitio, pro a. mea., et conjugis mes, et pro patris
» . . . -
and all et matris mew, sicut pater meus Ivo® Malet melius et plenius
tithes of . pa. . p .
midlond. tenuit. Prterea dedi eidem Ecclesie de Wyteby illam

:‘,m“;}‘ thoftam quee est ante januam ejusdem dominii, cujus thofte

the chap-  partem Viel ¢ tenuit de matre mea Margareta. Cum his autem
lain ; also . .
wrants the omnibus concedo preed. Monachis, et hac carta mea confirmo

tftatthe precationes meas quas ego soleo habere annuatim de Croxeby,
demeane;  tam de carucis quam de messoribus. Sed et hares meus,
“boons” Radulfus, heec omnia similiter mecum concessit preenominate

g:,“:‘g;;;, Ecclesiw in elemosinam, liberam ab omni exactione et servitio.
ﬂt\;&lg:‘ Hiis testibus. Radulfo Sacrista. Nicolao Diacono.® Gervasio
out of Clerico. Benedicto, Clerico de Wycham. Roberto Clerico.
Croxeby.  Reginaldo Clerico. Odo[ne] de Neuhus.® Arnoldo filio Benc'.

Waltero filio . . . , [et] multis [aliis].

TIIL (13%) CoNFIRMATIO ROBERTI EPISCOPI LIN[C]OLNIENSIS?
DE DOMINIO DE ROWALLA.

ertus D. G. Lincollniensis E’pus omnibus fidelibus S.

8, as becomes apparent on noting the next deed (No. 48), is the Lin-

we Rothwell, and not, as Charlton, p. 71, note, asserts, * Rothwell,

contefract, in the West Riding.”” It is near Caistor, in North Lincoln-
s, Lindsey district, and hundred of Bradley Haverstoe.

M. Rowella, 3 M. Yvo. 4+ M. Wyd.
) No other witneses specified in M. after Nicholao Diacono.
§ Newhils,

" Robertus Bloett consecr. 5 Will. Rufus (1092), obiit 10 Jan. 23 Heur. 1.
t3). Robertus Chisvey consecr. mense Septembris 12 Steph. (1147), obiit
Tewr, 1, (1168). [Lider Episcoporum, ff. 201, 293.] (MS. note to A.)
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Matris filiis, salutem. Hugonem!® Malet in prasentia nostra,
Deo et S. Petro Apostolo, Sancteeque Hilde de Wyteby, ejus-
demque loci fratribus totum dominium suum de Rowella, cum
decimis omnibus dominii, in perp. dedisse elem., testamur ; ita,
tamen, quod Galdred? Capellanus? Lincoll. Canonicus, omnes
decimas dominii Rowell omni tempore vitee sue libere possi-
dendo recipiat: Galdred* rebus humanis exempto, Monas-
terium de Wyteby decimas omnes dominii Rowell’ perpetue et
quiete possidebit, cum cimiterio et capella, in dominio suo. Et
sciendum est quod Hugo Malet in manu sua omnes villas et
eorum tenura[m] retinuit. Hanc donationem, ut supradictum
est, in preesentia nostra factam, confirmamus, et sigilli nostri
testimonio corroboramus.